
B U R M I S T R Z N Y S Y 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nysy 
Nr 1650/2014 z dnia 25 września 2014r. 

Burmistrz Nysy podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym, 
na rzecz dotychczasowych dzierżawców lub wnioskodawców. Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. od 26 września 2014r. 
do dnia 16 października 2014 r. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. Bliższe informacje w sprawie 
nieruchomości można uzyskać w Wydziale Geodezji tut. Urzędu (II piętro pok. 208). 

Lp. 
Karta 
mapy 

Nr 
działki 

Nr 
KW 

Pow. 
dzierżawy 
w ha 

Opis 
nieruchomości 
- położenie 

Sposób 
zagospodarowania 

Wysokość opłat 
z tytułu dzierżawy 
i termin wnoszenia opłat 

Informacja 
0 dzierżawie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 14 2/48 0P1 N/000 
56692/8 0,0204 

Nieruchomość 
gruntowa 
położona 
w Nysie przy 
ul. Otmuchowskiej. 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy - budowla 
fortyfikacyjna . 

Czynsz umowny wraz 
z należnym podatkiem VAT 
płatny miesięcznie z góry do 
15 dnia każdego miesiąca. 
Ponadto dzierżawca ponosi 
opłaty z tytułu podatków wg 
nakazów płatniczych. 

Dzierżawa na 
czas oznaczony 
do dnia 
31.10.2017r. 
Szczegółowe 
warunki określi 
umowa 
dzierżawy. 

2. 43 28/29 38919 0,0001 

Nieruchomość 
gruntowa 
położona 
w Nysie przy 
ul. Bolesława 
Prusa. 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy w celu 
ustawienia tablicy 
informacyjno-
reklamowej. 

Czynsz umowny wraz 
z należnym podatkiem VAT 
płatny miesięcznie z góry do 
15 dnia każdego miesiąca. 
Ponadto dzierżawca ponosi 
opłaty z tytułu podatków wg 
nakazów płatniczych. 

Dzierżawa na 
czas oznaczony 
do dnia 
31.10.2016r. 
Szczegółowe 
warunki określi 
umowa 
dzierżawy. 

3. 301 128/87 0P1 N/000 
39082/4 0,0200 

Nieruchomość 
gruntowa 
położona 
w Nysie przy 
ul. Bursztynowej. 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy na 
poszerzenie działki 
sąsiedniej. 

Czynsz umowny wraz 
z należnym podatkiem VAT 
płatny miesięcznie z góry do 
15 dnia każdego miesiąca. 
Ponadto dzierżawca ponosi 
opłaty z tytułu podatków wg 

Dzierżawa na 
czas oznaczony 
do dnia 
31.10.2016r. 
Szczegółowe 
warunki określi 


